

Skip to main content








ONLINE BROKER



ŠIROKÁ NABÍDKA PRODUKTŮ A TRHŮ



NÍZKÉ A TRANSPARENTNÍ POPLATKY










Vybrat


	

Spustit LYNX+
 

	

Otevřít Správu účtu
 






Zavřít
















Otevřít účet








Ukázat všechny výsledky 


Ukázat všechny výsledky 







Napište, co hledáte 


















--

--








Číst více












Hledání nevrátilo žádné výsledky






























	
Online broker




cz

	Online broker
	


Proč LYNX



cz

	← Proč LYNX
	


Výhody LYNX



	


Ocenění



	


Srovnání brokerů



	


Informační balíček






	


Produkty & Burzy



cz

	← Produkty & Burzy
	


Přehled produktů & burz



	


Akcie



	


Opce



	


Futures



	


ETF



	


Forex spotový



	


Penny stocks



	


CFD






	


Obchodní platformy



cz

	← Obchodní platformy
	


Přehled platforem & nástrojů



	


Investiční platforma TWS



	


Webtrader LYNX+



	


Mobilní obchodní aplikace



cz

	← Mobilní obchodní aplikace
	


iPhone aplikace



	


iPad aplikace



	


Obchodní aplikace pro Android






	


Trading nástroje



cz

	← Trading nástroje
	


ChartTrader



	


BookTrader



	


OptionTrader



	


ComboTrader



	


FX Trader



	


MarketScanner









	


Poplatky



	


Investiční účet



cz

	← Investiční účet
	


Otevření účtu



	


Margin trading



cz

	← Margin trading
	


Pákové obchodování



	


Short selling






	


Převod účtu



	


Minimální požadavky



	


Pojištění účtu



	


Frakční akcie



	


Pre & Aftermarket






	


Vzdělávání & Inspirace



cz

	← Vzdělávání & Inspirace
	


Webináře



	


Newslettery






	


Podpora



cz

	← Podpora
	


Centrum podpory



	


Vzdálená pomoc



	


Kontakt



	


Platformy ke stažení



	


Dokumenty






	


Platforma LYNX+












	
Investiční portál




cz

	Investiční portál
	


Burzovní trhy



cz

	← Burzovní trhy
	


Vše o akciích



cz

	← Vše o akciích
	


Aktuální ceny akcií



	


Akciové zpravodajství



	


Nejlepší akcie



	


Analýzy akcií



	


Jak začít obchodovat akcie



cz

	← Jak začít obchodovat akcie
	


Průvodce obchodováním akcií






	


IPO



cz

	← IPO
	


Kalendář IPO






	


Dividendové akcie



cz

	← Dividendové akcie
	


Dividendový kalendář






	


Earnings: Výsledková sezóna



	


Akciové sektory






	


Vše o indexech



cz

	← Vše o indexech
	


Jak obchodovat indexy



	


Dow Jones



cz

	← Dow Jones
	


Dow Jones: Nejlepší a nejhorší akcie



	


Dow Jones index: Aktuální složení + historie






	


Nasdaq 100



cz

	← Nasdaq 100
	


Nasdaq 100: Nejlepší a nejhorší akcie



	


Nasdaq index: Aktuální složení + specifika






	


DAX



cz

	← DAX
	


DAX: Nejlepší a nejhorší akcie



	


Index DAX: Aktuální složení + specifika






	


MDAX



cz

	← MDAX
	


MDAX: Nejlepší a nejhorší akcie






	


Euro Stoxx 50



cz

	← Euro Stoxx 50
	


Euro Stoxx 50: Nejlepší a nejhorší akcie






	


Index PX (Burza Praha)



cz

	← Index PX (Burza Praha)
	


PX: Nejlepší a nejhorší akcie









	


Oblíbené americké akcie



cz

	← Oblíbené americké akcie
	


Akcie Alphabet



	


Akcie Amazon



	


Akcie Apple



	


Akcie Microsoft



	


Akcie NIO



	


Akcie NVIDIA



	


Akcie Plug Power



	


Akcie Tesla






	


Vše o opcích



cz

	← Vše o opcích
	


Jak začít obchodovat opce



cz

	← Jak začít obchodovat opce
	


Průvodce obchodováním opcí






	


5 častých chyb při obchodování opcÍ



	


Řecká písmena: Delta, gamma, vega a théta



	


Co je Gamma squeeze



	


Volatilita



	


Historická vs. implikovaná volatilita



	


Americké opce vs. evropské opce



	


Opce na americké ETF, indexy a futures



	


Opce na QQQ



	


Opce na SPY



	


Opce na VIX






	


Opční strategie



cz

	← Opční strategie
	


Butterfly strategie



	


Collar strategie



	


Covered call



	


Diagonální spread



	


Iron Condor



	


Jade Lizard



	


Kalendářní spread



	


LEAPS



	


Nekrytý výpis call opce



	


Nekrytý výpis put opce



	


Opce na akcie



	


0DTE strategie



	


Vertikální spready



	


Wheel strategie



	


Straddle strategie



	


Strangle strategie






	


Vše o Penny Stocks



cz

	← Vše o Penny Stocks
	


OTC obchodování



	


Penny Stocks



	


Pink Sheets






	


Vše o futures



cz

	← Vše o futures
	


Jak začít obchodovat futures



cz

	← Jak začít obchodovat futures
	


Průvodce obchodováním futures






	


Futures tipy a novinky






	


Vše o forexu



cz

	← Vše o forexu
	


Jak začít obchodovat forex



cz

	← Jak začít obchodovat forex
	


Průvodce obchodováním na forexu






	


Aktuální kurzy měn



	


Převodník měn



	


Měnové páry






	


Vše o ETF



cz

	← Vše o ETF
	


Jak začít obchodovat ETF



cz

	← Jak začít obchodovat ETF
	


Průvodce obchodováním ETF






	


Nejlepší ETF






	


Vše o CFD



	


Vše o komoditách



cz

	← Vše o komoditách
	


Cena ropy



	


Cena stříbra



	


Cena zlata









	


Burzovní informace



cz

	← Burzovní informace
	


Jak začít obchodovat na burze



cz

	← Jak začít obchodovat na burze
	


Průvodce obchodováním na burze






	


Světové burzy



cz

	← Světové burzy
	


NYSE



	


Nasdaq



	


Frankfurt



	


Xetra



	


Eurex






	


Burzovní prázdniny



	


Ekonomický kalendář



	


Otevírací doba burzy



	


Úrokové sazby centrálních bank



	


Investiční guru



cz

	← Investiční guru
	


Benjamin Graham



	


Warren Buffett



	


Martin Zweig



	


Kenneth Fisher



	


Peter Lynch



	


Joel Greenblatt



	


James O’Shaughnessy



	


John Neff



	


David Dreman



	


Joseph Piotroski



	


Nassim Nicholas Taleb






	


Investiční slovník






	


Analýzy



cz

	← Analýzy
	


Obchodní příležitosti na akcie



	


Akcie týdne



	


Zprávy z ekonomik a burz






	


Trading



cz

	← Trading
	


Jak začít s tradingem



	


Technická analýza



cz

	← Technická analýza
	


Typy grafů



	


Analýza trendů



	


Supporty a rezistence



	


Grafove formace



	


Fibonacci






	


Technické indikátory



cz

	← Technické indikátory
	


13 oblíbených indikátorů



	


Bollingerova pásma



	


MACD indikátor



	


RSI indikátor






	


Fundamentální analýza



cz

	← Fundamentální analýza
	


EBITDA a EBIT



	


Fundamentální analýza akcií






	


Intermarket analýza



	


Psychologická analýza



	


Obchodní strategie



	


Styly obchodování



cz

	← Styly obchodování
	


Day trading



	


Short selling



	


Swing trading






	


Psychologie obchodování



	


Risk & Money management



	


Portfolio management



	


Typy obchodních příkazů






	


Webináře



cz

	← Webináře
	


Aktuální webináře



	


Archiv webinářů






	


Podcasty



	


Newslettery












	
LYNX+








Přihlášení


Vybrat


	

Spustit LYNX+
 

	

Otevřít Správu účtu
 






Zavřít







Otevřít účet














404 chyba









 
 Chyba 404 - 
 Stránka nenalezena

  Tato stránka bohužel momentálně není k dispozici.

  
Jsme rádi, že jste navštívili náš web. Stránka, kterou jste se pokusili otevřít, je bohužel dočasně nedostupná, přesunuta nebo již neexistuje. Zkontrolujte prosím zadanou adresu URL, případně k lepší orientaci využijte menu v horní části stránky.

Pokud máte i nadále potíže s naší webovou stránkou, můžete nás kontaktovat pomocí našeho kontaktního formuláře.

Tým LYNX



  
Domovská stránka

  

Zpět





  
 



































5 důvodů, proč zvolit online brokera LYNX












Široká nabídka produktů a trhů













Nízké a transparentní poplatky













Přátelská klientská podpora













Oceňované obchodní platformy













Vzdělávání a inspirace
























	
Oblíbené

	
Wheel strategie: Nákup a prodej akcií pomocí put a call opcí

	
Investice do zlata 2024

	
Měsíční opce, týdenní opce a denní opce

	
Co je Gamma squeeze? A jak ovlivnil short squeeze akcie GameStop?

	
S&P 500 ETF: Jak investovat do S&P 500 prostřednictvím ETF?

	
Nejlepší dividendové ETF 2024

	
Obchodování s opcemi – průvodce pro začátečníky

	
Obchodování Futures: Průvodce & odpovědi na 10 zásadních otázek

	
Jak vybrat brokera – 10 tipů pro začínající investory a tradery

	
Investování na burze: Velký návod, jak začít investovat!

	
Co je Moneyness a jakou roli hraje při obchodování opcí?

	
Akcie od A do Z: Velký průvodce obchodováním s akciemi

	
IPO průvodce: Co je IPO a jaké IPO se blíží?

	
Bitcoin → extra tipy pro investory, které musíte znát!

	
Out Of The Money opce a jejich využití při investování

	
Nejlepší akcie 2024

	
Investování v době krize

	
Poznejte nejznámější americké burzy. Která z nich je největší burza USA?

	
Investice do lithia: 4 nejlepší akcie lithia v roce 2024

	
Vše o shortování: Jak funguje krátký prodej a co je Short Squeeze?

	
Penny Stocks - Průvodce pro obchodování pink sheets

	
Akciové indexy → 10 nejdůležitějších burzovních indexů

	
Opce na akcie a jejich výhody a rizika. Poznejte akciové opce

	
VIX Index - vše co je nutné vědět o indexu volatility [2020]

	
22 nejlepších knih o investování pro investory a tradery

	
EBITDA a EBIT - silné nástroje pro ocenění společnosti, význam a výpočet

	
30 nejlepších filmů, seriálů a dokumentů o investování na burze a tradingu

	
Co je to inflace

	
Investice do dluhopisů v roce 2023: Jak fungují dluhopisy?

	
Co je to Obchodování CFD - podrobný průvodce

	
Investování do ETF → průvodce pro začátečníky

	
Kurz EUR/USD: Velký přehled a prognóza pro rok 2021!

	
Forex obchodování - objevte jak funguje forex trading online

	
Interactive Brokers ▷ Získejte účet u IB s českou podporou přes LYNX

	
Cena ropy

	
Cena stříbra

	
Cena zlata

	
Investování do akcií: Jak investovat do akcií v roce 2024

	
Co jsou akcie a jaké existují druhy: Poznejte, jak fungují akcie

	
Obchodování s Komoditami - Investice do komodit

	
Butterfly → spekulativní opční strategie

	
Nebojte se uplatnění opce

	
Vertikální spready - vertikální call spread a vertikální put spread

	
Volatilita

	
Co je Volatilita: Význam, Využití. Historická vs Implikovaná Volatilita

	
Iron Condor: strategie pro netrendující trhy

	
Nekrytý výpis call opce (naked call): vysvětlení teorie a praktický příklad

	
Opce - 5 užitečných tipů pro obchodování opcí

	
Opční straddle: optimální strategie pro zachycení pohybu

	
Řecká písmena: delta, gamma, vega, a théta

	
Fundamentální analýza - Praktický průvodce a praxe

	
Day trading: Vše, co musí úspěšný obchodník znát

	
OTC obchodování - mimo burzovní trhy Over The Counter

	
Obchodní plán - Průvodce pro tvorbu obchodní strategie

	
Top 7 investičních strategií úspěšných investorů

	
Swingové obchodování: Objevte kouzlo této investiční strategie!

	
Strangle: Poznejte výhody a rizika této opční směrové strategie

	
Money Management → Objevte, jak se stát mistrem disciplíny

	
Stop-loss - nejlepší přítel nebo nejhorší nepřítel?

	
Technická analýza: Praktický průvodce technickou analýzou

	
JPMorgan pomohla First Republic Bank. UBS koupí banku Credit Suisse

	
Forex obchodování ▷ Důležité informace o forexu pro investory

	
Dow Jones: Nejlepší a nejhorší akcie

	
Nasdaq 100: Nejlepší a nejhorší akcie

	
DAX: Nejlepší a nejhorší akcie 

	
MDAX: Nejlepší a nejhorší akcie

	
Euro Stoxx 50: Nejlepší a nejhorší akcie

	
Nejlepší opční nástroje

	
Delta řecké písmeno: Význam pro obchodování opcí

	
Americké vs evropské opce




























Kontaktujte nás


800 877 877




E-mail: info@lynxbroker.cz
 






Aktuální přehled o dění na trzích. Přihlaste se k Týdennímu přehledu LYNX










	Váš e-mail*



	CAPTCHA

	*	

Uděluji souhlas společnosti LYNX B.V. (dále jen „LYNX“) zasílat mi marketingové materiály o službách a událostech pořádaných společností LYNX a kontaktovat mě e-mailem nebo telefonicky. LYNX vám pak může například poskytnout další informace o svých službách, událostech nebo vám komunikovat zajímavou nabídku. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat (mimo jiné) zasláním e-mailu na adresu marketing@lynxbroker.cz. Společnost LYNX nesdílí vaše údaje s obchodními partnery. Kliknutím zde se vám zobrazí další informace o způsobu zpracovávaní vašich osobních údajů společností LYNX.





	Phone
This field is for validation purposes and should be left unchanged.




 Odebírat 

































Online broker pro obchodování na burze aktivní již od roku 2006. Jako jeden z předních evropských online brokerů nabízí LYNX více než jen nízké poplatky. Díky rozsáhlým a komplexním službám pomáháme investorům a traderům ke splnění jejich investičních cílů. Investoři u LYNX oceňují téměř neomezené investiční příležitosti. K dispozici je obchodování akcií, opcí, futures, forex, ETF, dluhopisů a dalších instrumentů na 150 burz ve 33 zemích. To vše prostřednictvím jediného investičního účtu. Navíc se s LYNX můžete spolehnout na technologicky vyspělé obchodní platformy, které vynikají uživatelskou přívětivostí, technologickou pokročilostí a kompatibilností na mnoha zařízení. Dostupné jsou desítky příkazů pro zefektivnění obchodování a také desítky indikátorů pro profesionální fundamentální i technologickou analýzu. Silným benefitem LYNX je profesionální přátelský tým investičních specialistů, kteří pomáhají klientům s mnoha aspekty obchodování. Navíc jsou k dispozici i pravidelné webináře, analýzy a týdenní newslettery, které vám pomůžou udržovat si přehled o aktuálním dění na světových trzích. V LYNX klademe důraz na sestavení komplexní nabídky, která umožňuje dosáhnout investičních cílů začínajícím investorům i pokročilým traderům. Našim hlavním cílem je váš investiční úspěch.







Online broker

	Doporučte LYNX
	Přehled burz & trhů
	Poplatky za obchodování
	Platforma LYNX+
	Obchodování akcií
	Obchodování opcí
	Futures trading
	Forex trading
	Day trading broker










Vzdělávání & Inspirace

	LYNX Webináře
	Zprávy z burzy
	Vše o obchodování akcií
	Opční portál: Vše o obchodování opcí
	Vše o obchodování futures
	Trading pro začátečníky
	Aktuální ceny akcií a indexů
	Dow Jones index
	DAX index














LYNX B.V., organizační složka
IČO: 02451778
Sídlo: Za Hanspaulkou 879/8, 160 00 Praha 6-Dejvice, Česká republika


















Czech Republic 

	







Germany


	






Netherlands


	


Belgium


	


Belgium (FR)


	






France


	





Poland


	










Slovakia


	





Finland


	





Switzerland


	






Austria


	


International












































Investování zahrnuje riziko. Celková ztráta může převýšit vklad.




















Important links
	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Disclaimer
	Min. požadavky
	Bezpečnostní doporučení
	Informační povinnost
	LYNX Pro
	Kariéra
	Press
	IBKR
	Doporučte LYNX










Online broker LYNX. Všechna práva vyhrazena. Copyright © 2024.





























 







	

































































